Datablad
Lastadskiller
KEA6160-FR3
Katko Brandsikker afbryder 6-polet 160A
Aluminiumkapsling F300 2H (FR3)
KatkoLeverandør:
Teknisk data
Antal poler 6
Nominel permanent strøm ved AC-21, 400 V 200A
Nominel permanent strøm ved AC-23, 400 V 135A
Nominel drifteffekt på AC-23, 400V 75kW
Kapslingstype A6
Kapslings materiale Aluminium
Beskyttelsesklasse (IP) forside IP65
Logistik data
Nettovægt 15 kg
Bredde 400 mm
Højde 500 mm
Dybde 230 mm
Landekode FI
Toldnummer 85365080
EAN 6419410333617
419410 3336176
Februar 2024 www.shop.mto-electric.dk 1/2
Datablad
Lastadskiller
Februar 2024 www.shop.mto-electric.dk 2/2